
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.19 
 

Ročník 2021/2022 12.3.2022 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3391 dosáhlo družstvo: TJ Sokol Chvalíkovice 

3. KLM C 2021/2022 

Výsledky 19. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ OPAVA  - TJ ODRY  6:2 3346:3292 14.0:10.0 12.3. 

KK ZÁBŘEH B - TJ TATRAN LITOVEL  5:3 3106:3079 10.5:13.5 12.3. 

TJ HORNÍ BENEŠOV ˝B˝ - TJ SOKOL BOHUMÍN  7:1 3304:3161 18.0:6.0 12.3. 

SOKOL PŘEMYSLOVICE  - KK JISKRA RÝMAŘOV  7:1 3157:3102 14.0:10.0 12.3. 

TJ SPARTAK PŘEROV ˝B˝ - TJ PROSTĚJOV  5:3 3244:3243 10.0:14.0 12.3. 

TJ SOKOL CHVALÍKOVICE - TJ UNIE HLUBINA 6:2 3391:3252 14.0:10.0 12.3. 
 
DOHRÁVKA Z 8.KOLA 

KK ZÁBŘEH B - TJ PROSTĚJOV  5:3 3280:3274 11.0:13.0 10.3. 

 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  TJ OPAVA  3346 6:2 3292 TJ ODRY  

 Michal Blažek 147   137   137  138 559   1:3   597   172 148   135 142 Marek Frydrych 
 Petr Bracek 154   139   138  127 558   2:2   521   106 140   130 145 Daniel Ševčík st. 
 Luděk Slanina 143   149   140  130 562   3:1   524   128 122   153 121 Petr Dvorský 
 Maciej Basista 171   143   135  120 569   3:1   551   137 136   126 152 Martin Pavič 
 Tomáš Valíček 161   138   142  131 572   3:1   545   151 140   133 121 Michal Pavič 
 Milan Jahn 149   127   136  114 526   2:2   554   136 120   169 129 Karel Chlevišťan 
rozhodčí: Stanislav Kříž 
 

Nejlepší výkon utkání: 597 - Marek Frydrych 

  KK ZÁBŘEH B 3106 5:3 3079 TJ TATRAN LITOVEL  

 Tomáš Pěnička 121   129   112  104 466   0:4   502   122 134   120 126 Petr Axmann 
 Jiří Flídr 126   118   140  123 507   2.5:1.5   490   118 118   117 137 Miroslav Talášek *1 
 Lukáš Horňák 136   157   132  153 578   3:1   504   128 124   140 112 Jiří Fiala 
 Zdeněk Švub *2 112   117   138  112 479   2:2   524   148 111   123 142 Jiří Čamek 
 Jan Körner 114   121   139  142 516   1:3   541   131 133   132 145 Kamil Axmann 
 Jiří Michálek 146   146   136  132 560   2:2   518   125 119   140 134 David Čulík *3 

ZZ      PP      RR      AA      VV      OO      DD      AA      JJ SSTTKK 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

rozhodčí: Soňa Keprtová 
střídání: *1 od 55. hodu Miroslav Sigmund, *2 od 55. hodu Martin Flídr, *3 od 61. hodu František Baleka 
 

Nejlepší výkon utkání: 578 - Lukáš Horňák 

  TJ HORNÍ BENEŠOV ˝B˝ 3304 7:1 3161 TJ SOKOL BOHUMÍN  

 Josef Matušek 145   139   128  128 540   3:1   509   132 129   132 116 Jan Zaškolný 
 Jan Janák 140   127   121  145 533   3:1   519   123 147   118 131 Aleš Kohutek 
 Petr Dankovič 126   140   140  144 550   3:1   525   152 130   117 126 Stanislav Sliwka 
 Luděk Zeman 139   145   167  142 593   4:0   528   136 131   129 132 Petr Kuttler 
 Petr Rak 129   140   127  133 529   2:2   534   124 150   136 124 Roman Honl 
 Michal Klich 133   143   132  151 559   3:1   546   132 148   117 149 Karol Nitka 
rozhodčí: Michael Dostál 
 

Nejlepší výkon utkání: 593 - Luděk Zeman 

  SOKOL PŘEMYSLOVICE  3157 7:1 3102 KK JISKRA RÝMAŘOV  

 Lukáš Vybíral 128   125   122  142 517   1:3   534   134 133   148 119 Petr Chlachula 
 Eduard Tomek 140   111   137  140 528   2:2   515   134 113   126 142 Antonín Sochor 
 Ivan Říha 131   138   127  124 520   3:1   489   128 124   128 109 Petr Charník 
 Marek Kankovský 136   146   130  120 532   2:2   527   142 124   128 133 Ladislav Stárek 
 Jiří Šoupal 115   144   142  131 532   3:1   529   135 141   128 125 Ladislav Janáč 
 Jan Sedláček 127   125   154  122 528   3:1   508   126 124   130 128 Jaroslav Tezzele 
rozhodčí: Jiří Kankovský 
 

Nejlepší výkon utkání: 534 - Petr Chlachula 

  TJ SPARTAK PŘEROV ˝B˝ 3244 5:3 3243 TJ PROSTĚJOV  

 Michal Loučka 128   140   132  116 516   0:4   593   148 153   140 152 Jan Pernica 
 Milan Kanda 139   145   116  146 546   2:2   522   121 114   134 153 Aleš Čapka *1 
 Martin Holas *2 119   135   131  135 520   1:3   530   123 129   136 142 Max Trunečka 
 Vojtěch Venclík 129   140   131  130 530   2:2   523   141 130   114 138 Miroslav Znojil 
 Jiří Kohoutek *3 133   143   108  149 533   2:2   557   151 128   143 135 Václav Kovařík 
 Vladimír Mánek 150   139   158  152 599   3:1   518   111 144   119 144 Roman Rolenc 
rozhodčí: Jiří Divila, Vladimír Sedláček 
střídání: *1 od 61. hodu Karel Zubalík, *2 od 61. hodu Zdeněk Macháček, *3 od 77. hodu David Janušík 
 

Nejlepší výkon utkání: 599 - Vladimír Mánek 

  TJ SOKOL CHVALÍKOVICE 3391 6:2 3252 TJ UNIE HLUBINA 

 Radek Hendrych 134   142   144  145 565   1:3   566   136 130   151 149 Martin Marek 
 Jonas Mückstein 143   112   128  126 509   0:4   552   151 135   130 136 Jan Žídek 
 Otto Mückstein 160   145   131  127 563   4:0   512   142 125   119 126 Petr Basta 
 Jiří Staněk 138   144   148  137 567   3:1   531   139 131   136 125 Pavel Marek 
 Josef Hendrych 163   131   169  149 612   3:1   535   145 136   119 135 Michal Zatyko 
 David Hendrych 135   140   149  151 575   3:1   556   144 138   148 126 Přemysl Žáček 
rozhodčí: Stanislav Kříž 
 

Nejlepší výkon utkání: 612 - Josef Hendrych 

  KK ZÁBŘEH B 3280 5:3 3274 TJ PROSTĚJOV  

 Tomáš Pěnička 110   126   132  139 507   0:4   562   134 149   139 140 Bronislav Diviš 
 Zdeněk Švub 138   138   140  142 558   1:3   590   143 165   136 146 Jan Pernica 
 Lukáš Horňák 133   141   148  132 554   3:1   520   134 125   143 118 Karel Zubalík 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

 Martin Flídr 129   144   118  113 504   1:3   526   143 120   136 127 Roman Rolenc 
 Jan Körner 158   138   134  134 564   3:1   543   152 132   119 140 Max Trunečka 
 Jiří Michálek 133   144   172  144 593   3:1   533   140 129   124 140 Miroslav Znojil 
rozhodčí: Soňa Keprtová 
 

Nejlepší výkon utkání: 593 - Jiří Michálek 
 

 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

6531 Zdeněk Švub 12.03.2022 KK Zábřeh B 2x 

19448 Petr Kuttler 12.03.2022 TJ Sokol Bohumín  4x 

21650 Lukáš Vybíral 12.03.2022 Sokol Přemyslovice  1x 

14992 Petr Dankovič 12.03.2022 TJ Horní Benešov ˝B˝ 2x 

7398 Petr Rak 12.03.2022 TJ Horní Benešov ˝B˝ 4x 

9497 Petr Charník 12.03.2022 KK Jiskra Rýmařov  2x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
 

 


